
PATVIRTINTA 

SĮ „Kretingos komunalininkas“ direktoriaus 

2019 m. rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. V1-50 

 

 

___________________________________________ 
vardas, pavardė, gim. data / pavadinimas, kodas 

 

___________________________________________ 
adresas, telefono numeris, el. pašto adresas 

 

 

SĮ „Kretingos komunalininkas“ 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PASLAUGOS UŽSAKYMO 

 

20___-___-___ 

 
 

             Prašau: 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
   (paslaugos aprašymas) 

 

 

________________________________________________________________________________
   (paslaugos teikimo vieta) 

 
*Patvirtinu, kad esu supažindintas ir man yra žinoma, jog suteiktų paslaugų / atliktų darbų aktas bus 

parengtas per 5 darbo dienas po paslaugų suteikimo / darbų atlikimo. Patvirtinu, kad man yra žinoma, jog 

elektroninio pašto adreso nurodymas kartu yra ir sutikimas nurodytu elektroniniu paštu gauti visus 

atsiskaitymo už suteiktą paslaugą dokumentus. 

**Patvirtinu, kad esu supažindintas ir man yra žinoma, kad suteiktų paslaugų / atliktų darbų aktas turi būti 

patvirtintas per 3 darbo dienas nuo jo gavimo dienos. Per 3 darbo dienas nepatvirtinus akto ar nepateikus 

motyvuotų pastabų dėl jame nurodytų paslaugų / darbų apimčių ir paslaugų / darbų kainos, laikoma, jog su 

akte nurodyta paslaugų / darbų apimtimi ir kaina sutinkama. Vėliau gautos pastabos nenagrinėjamos.   

Įmonė tvarko Jūsų asmens duomenis. Išsamesnė informaciją apie vykdomą asmens duomenų tvarkymą 

http://kretkom.lt/asmens-duomenu-apsauga/.  

 

 

__________________________________  __________________________ 
         (prašymą pateikusio asmens vardas, pavardė)                                                                                     (parašas)                                                 

       
    

__________________________________  __________________________ 
                   (prašymą priimantis darbuotojas)                              (parašas) 

 

 

http://kretkom.lt/asmens-duomenu-apsauga/

